Dalam Putusan Kasasi dengan register Nomor 651 K/Pdt.Sus-
KPPU/2020 dan 579 K/Pdt.Sus-KPPU/2020 yang dibacakan pada 11 Juni 2020 tersebut, 
MA menguatkan Putusan KPPU dan mewajibkan PT Lumbung Capital untuk melaksanakan 
sanksi denda yang ditetapkan, yakni total sebesar Rp2.450.000.000 (Dua Miliar Empat 
Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) atas dua perkara tersebut. 

Perkara ini berawal dari ditemukannya keterlambatan pemberitahuan pengambilalihan 
(akuisisi) saham yang dilakukan PT Lumbung Capital atas 99,92% saham PT Bintan Mineral 
Resource yang mengakibatkan terjadinya perubahan pengendali atas perusahaan tersebut.